Response to Reviewer A:
We are grateful to Reviewer A for his/her comments, which have helped to improve and clarify the details of the manuscript. Our answers to the comments are listed below.


Comment:   Peaks (I and II) in the cyclic voltammogram (Fig.1) should be described
with appropriate electrochemical equations.  I see their equation (1) to (6)
after the line 176, however it would be more appropriate and easier for the
reader to move them (and corresponding discussion) just below the Figure 1
(line 107)

Answer: According to Reviewer’s suggestion we moved equations and corresponding discussion (from lines 174-185) to lines 113-124.

 
Comment:    Similar is applicable to the chronoamperogram (Fig. 2).  Move the
paragraph (lines 186 to 190) below Figure 2.

Answer: According to Reviewer’s suggestion we moved the paragraph (lines 186-190) to lines 135-139, just below the Fig. 2.

Comment:   The EDS results do not say much and as such should be omitted. I strongly
suggest to the authors to include an XRD pattern of their deposit
(MgO/Mg(OH)2) which would lead to a significant improvement of their paper.
Answer: We accepted Reviewer’s suggestion and XRD analysis of the deposit obtained on GC working electrode is added to the revised version of the manuscript (see Fig. 3, and lines 89-93 and lines 140– 146 in the revised version of the manuscript). 

